2 Diritti d’uso acquisiti con il leasing 22.060 -

   a) terreni -   -

   b) fabbricati 22.060 -

   c) mobili -   -

   d) impianti elettronici -   -

   e) altre -   -

Totale 74.285 50.654

di cui: ottenute tramite l'escussione delle garanzie ricevute -   -

Attività / Valori 31/12/2019 31/12/2018

Si precisa che la sottovoce "1.Attività di proprietà e) altre" è costituita da: armadi blindati, arredamenti vari per uffici,
macchinari e attrezzatura varia, impianti interni di telecomunicazione e di videosorveglianza nonché le auto in attesa di
locazione finanziaria.

La sottovoce “2. Diritti d’uso acquisiti con il leasing – b) fabbricati” accoglie il diritto all’uso dei beni in locazione
finanziaria, in osservanza del principio IFRS 16, che ha sostituito il principio IAS 17 a partire dai bilanci del 2019.

Findomestic Banca S.p.A.
70

8.6 Attività materiali ad uso funzionale: variazioni annue

A. Esistenze iniziali lorde 5.623 52.505 9.651 15.529 13.160 96.468

A.1 Riduzioni di valore totali nette -   18.084 8.230 13.220 6.280 45.814

A.2 Esistenze iniziali nette 5.623 34.421 1.421 2.309 6.880 50.654

B. Aumenti -   69.607 187 1.050 177.835 248.679

B.1 Acquisti -   3.278 187 1.050 177.835 182.350

B.2 Spese per migliorie capitalizzate -   166 -   -   -   166

B.3 Riprese di valore -   -   -   -   -   -

B.4 Variazioni positive di fair value imputate a -   -   -   -   -

   a) patrimonio netto -   -   -   -   -   -

   b) conto economico -   -   -   -   -   -

B.5 Differenze positive di cambio -   -   -   -   -   -

 B.6 Trasferimenti da immobili detenuti a scopo di investimento -   -   -   -   -   -

B.7 Altre variazioni -   66.163 -   -   -   66.163

C. Diminuzioni -   48.766 356 1.231 174.695 225.048

C.1 Vendite -   1.677 -   1 -   1.678

C.2 Ammortamenti -   8.464 356 1.230 207 10.258

 C.3 Rettifiche di valore da deterioramento imputate a -   -   -   -   -   -

   a) patrimonio netto -   -   -   -   -   -

   b) conto economico -   -   -   -   -   -